第 21 回関西広域連合委員会 次第

■ 日 時：平成２４年５月３０日（水）１１：００～１２：５０

■ 場 所：大山ロイヤルホテル ２Ｆ 「彩雲・陽光」

■ 出席者：井戸連合長、仁坂副連合長、嘉田委員、山田委員、松井委員、

平井委員、飯泉委員、橋下委員（ＷＥＢ参加）、

竹山委員（ＷＥＢ参加）

     ※連携団体（３県は陪席）

       ※議事１に関する説明：齋藤内閣官房副長官

細野原発事故収束・再発防止担当大臣

■ 議 事

１ 原子力発電所の安全確保と再稼働について        協議１

２ 今夏の節電対策について                協議２

３ 平成 25 年度政府予算編成等に対する提案について     協議３

  ４ 関西での首都機能ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ構造の構築に関する意見について 協議４

５ その他                                                協議５

  ・第一次産業分野の体制整備について

  ・６月臨時議会について（報告）

  ・ＫＡＮＳＡＩ国際観光ＹＥＡＲ実行委員会の設立準備について

参考：次回の関西広域連合委員会の予定

   ６月３０日（土） 大阪市内